Comune di Torrita di Siena



Provincia di Siena



Area Amministrativa Servizi Sociali e alla Persona

AVVISO ALLA CITTADINANZA

per la presentazione di candidature per la designazione di un rappresentante dell'Amministrazione Comunale presso l'Associazione Pro Loco di Torrita di Siena.

La Responsabile del Servizio,

Vista la richiesta pervenuta, affinché questo Ente provveda alla nomina di un proprio rappresentante, in seno all'Associazione Pro Loco di Torrita di Siena;

Visto l'art. 50, comma 8, D.lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco la competenza in materia di nomina, designazione e revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende e istituzioni, in conformità degli indirizzi allo scopo stabiliti dal Consiglio Comunale;

Viste la deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 05.12.2017, e la successiva deliberazione del Consiglio Comunale n. 117 del 29/11/2019 con le quali, ai sensi dell'art. 42 comma 2, lett. m) del D.Lgs. n. 267/2000, è stato approvato l'"Atto di indirizzo per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune di Torrita di Siena presso enti, aziende ed istituzioni, nonché la nomina dei rappresentanti del Consiglio presso enti, aziende ed istituzioni";

AVVISA

che a far data dal **8 settembre 2022** e per 15 giorni consecutivi, chiunque abbia interesse può avanzare istanza per la designazione di che trattasi, compilando, in ogni sua parte il modulo scaricabile, collegandosi al link: Modulo Istanza Designazione.docx

Le istanze debitamente compilate e firmate dovranno essere depositate presso il Protocollo generale dell'Ente, sia con consegna manuale, che inviando un messaggio PEC all'indirizzo: comune.torritadisiena@postacert.toscana.it entro e non oltre la data del

23 settembre 2022

Per eventuali ulteriori informazioni ci si può rivolgere, telefonando a:

Marco Ciardi - tel.: 0577 688217

oppure tramite mail all'indirizzo: m.ciardi@comune.torrita.siena.it

Si comunica che il Responsabile del Procedimento è la Responsabile del Servizio.

Torrita di Siena, 08/09/2022

la Responsabile del Servizio Roberta Dionori

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Torrita di Siena ai sensi dell'art. 3-bis del CAD.